静岡県告示第489号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和７年６月27日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

１ 農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

仲川 嗣人 田方郡函南町 田方郡函南町肥田字堀込 661 番１ほか３筆

内田 友和 田方郡函南町 田方郡函南町平井字雨堤 1706 番７の一部

有限会社芹澤ライスセンター 田方郡函南町 田方郡函南町柏谷字池之尻 627 番

K's 南箱根牧場株式会社 田方郡函南町 田方郡函南町桑原字狐ヶ峯 1299 番 96 ほか３筆

関野 尚男 伊豆市 伊豆市大平字萩原 1686 番ほか４筆

岩田 稔 駿東郡小山町 駿東郡小山町柳島字向井田 722 番

有限会社古宿ファーム 駿東郡小山町 駿東郡小山町大胡田字大久保 1483 番

榊原 康之 静岡市 静岡市葵区門屋字天神 1183 番 32 ほか２筆

望月 規夫 静岡市 静岡市葵区牛妻字小峰 2413 番ほか３筆

松永 英士 静岡市 静岡市葵区牛妻字小峰 2439 番１ほか１筆

永田 米夫 静岡市 静岡市葵区城北字境辻 362 番ほか１筆

糟屋 宗伸 静岡市 静岡市駿河区小坂字大林 1181 番ほか５筆

海野 進 静岡市 静岡市葵区下字鞍沢 550 番 22 ほか２筆

勝山畜産株式会社 静岡市 静岡市葵区吉津字山ノ根 61 番１

神谷 源重 静岡市 静岡市駿河区西大谷６番３

石原 英夫 静岡市 静岡市葵区油山字内田 923 番

望月 輝男 静岡市 静岡市葵区大原字八幡原 1024 番ほか５筆

加藤 昭司 静岡市 静岡市葵区大原字八幡原 1133 番１

髙津 友彦 静岡市 静岡市駿河区富士見台三丁目 595 番４

岩谷 敏昭 静岡市 静岡市葵区観山 15 番 10 ほか５筆

小和田 茂雄 静岡市 静岡市葵区竜南二丁目 330 番２の一部

原田 哉 静岡市 静岡市葵区富沢字中通り 1492 番ほか１筆

永野 雅久 静岡市 静岡市葵区富沢字中通道下 1498 番２ほか２筆

鈴木 崇充 静岡市 静岡市葵区足久保奥組字漆久保 3633 番 18 ほか２筆

花村 幸博 静岡市 静岡市葵区新間字宮島 1427 番２

有限会社クリーンティ松野 静岡市 静岡市葵区松野字垣外 1514 番ほか 17 筆

望月 美成 静岡市 静岡市葵区松野字水久保 514 番１ほか４筆

小澤 勇一 静岡市
静岡市葵区幸庵新田字半兵衛奥 127 番３の一部ほか

３筆

森 四郎 静岡市 静岡市駿河区池田字段越坪 2484 番

大塚 正純 静岡市 静岡市葵区門屋字村前 354 番１ほか１筆

細川 雅弘 静岡市 静岡市葵区松野字別所 761 番２

工島 保 静岡市 静岡市葵区松野字別所 939 番１

松永 太 静岡市 静岡市葵区油山字内田 491 番ほか３筆

牧野 勝 静岡市 静岡市葵区産女字産女 1154 番１の一部ほか２筆

林 和弘 静岡市 静岡市葵区赤松７番７ほか１筆

藤浪 友章 静岡市 静岡市葵区漆山５番 10 ほか８筆

加藤 和也 静岡市 静岡市葵区城北字永ヶ島 313 番ほか１筆

北澤 治 静岡市 静岡市葵区飯間字大カーブ 330 番ほか２筆

望月 大地 静岡市 静岡市葵区谷津字座王前 488 番ほか２筆

川島 貞雄 静岡市 静岡市駿河区根古屋字陣内 451 番９ほか１筆

佐塚 高雄 静岡市 静岡市葵区城北字水崎 157 番ほか１筆

上田 鏡一 静岡市 静岡市駿河区小鹿字谷 1677 番１

佐塚 好宏 静岡市 静岡市葵区竜南二丁目 285 番ほか４筆

佐藤 操 静岡市 静岡市葵区与左衛門新田字広島 82 番４

海野 宣之 静岡市 静岡市葵区津渡野字切通 495 番１の一部

鈴木 茂樹 静岡市 静岡市葵区城北字砂田 267 番１ほか１筆

松永 康秀 静岡市 静岡市葵区足久保口組字舟沢 1759 番１ほか５筆

鈴木 章博 静岡市 静岡市葵区遠藤新田字松森 560 番

林 慧 静岡市 静岡市葵区与左衛門新田字東通 57 番１ほか１筆

山杢 静夫 静岡市 静岡市葵区大原字上ヶ谷戸 627 番１ほか 18 筆

久保田 英子 静岡市 静岡市葵区遠藤新田字滝ヶ谷前 363 番 25 ほか３筆

大島 純 静岡市 静岡市葵区柳原３番 12 の一部

大森 先男 静岡市 静岡市葵区飯間字後原 1920 番

櫻井 誠治 静岡市 静岡市葵区有永町４番 27 の一部

榎本 浩 静岡市 静岡市葵区福田ヶ谷字柚木谷新田 537 番ほか１筆

小泉 道弘 静岡市 静岡市葵区福田ヶ谷字諸岡 299 番１

有限会社サランティーしづはた 静岡市 静岡市葵区福田ヶ谷字猪ノ鼻新田 450 番ほか１筆

中山 雅之 静岡市 静岡市葵区足久保口組字井ノ上 29 番６

望月 治希 静岡市 静岡市葵区遠藤新田字松森 566 番の一部ほか１筆

九藤 吉夫 静岡市 静岡市葵区中ノ郷字不動沢 245 番２ほか４筆

海野 照弘 静岡市 静岡市葵区足久保奥組字平代 1005 番ほか６筆

松永 哲也 静岡市 静岡市葵区足久保奥組字法明寺 1049 番５ほか３筆

久保田 祐司 静岡市 静岡市葵区門屋字天神 1182 番 11 ほか１筆

杉山 正樹 静岡市 静岡市葵区門屋字外宮田 284 番１

大橋 辰久 静岡市 静岡市葵区吉津字中原通 465 番ほか３筆

杉山 謙介 静岡市 静岡市駿河区広野字東割 1960 番１

佐藤 敦史 静岡市 静岡市葵区大原字諸谷 259 番１ほか５筆

上田 哲也 静岡市 静岡市葵区谷津字姥神 161 番ほか 17 筆

村本 将弘 静岡市 静岡市葵区油山字内田 560 番１ほか１筆

秋本 太一 静岡市 静岡市葵区安倍口新田字大島 408 番

漆畑 利行 浜松市 静岡市葵区落合字下境 21 番１ほか３筆

成澤 祐亮 静岡市 静岡市駿河区広野字東割 1918 番１

佐藤 晃一 静岡市 静岡市葵区有永字八ヶ谷 768 番２ほか２筆

株式会社ことぶき農園 静岡市
静岡市清水区南矢部字所川 1254 番ほか２筆

（仮地番 EI-４）

株式会社マル仁 静岡市 静岡市清水区茂畑字飯ヶ谷 793 番 36 ほか７筆

坂井 亮太 静岡市 静岡市清水区広瀬字久保畑 567 番 50 ほか２筆

山本 史明 静岡市
静岡市清水区小河内字加瀬沢 1491 番１ほか 20 筆

（仮地番Ａ-24-２ほか５筆）

岩品 孝則 静岡市 静岡市清水区村松字検峯 4068 番 38

望月 泰伸 静岡市 静岡市清水区吉原字梅島 2631 番１

株式会社自然農法杉山農園 静岡市 静岡市清水区吉原字梅島 2605 番３の一部ほか３筆

杉山 大智 静岡市 静岡市清水区山切字下山 1495 番 19 ほか１筆

伴野 明 静岡市 静岡市清水区村松字滝川 4210 番２

青木 悟 静岡市 静岡市清水区新丹谷 13 番９

片平 政行 静岡市 静岡市清水区新丹谷 33 番１

浅井 雄一 静岡市 静岡市清水区馬走字駒ヶ原 928 番ほか１筆

吉田 昌也 静岡市 静岡市清水区横砂字五平谷 2449 番３

瀧 和代 静岡市
静岡市清水区小河内字池の沢 837 番 56

（仮地番Ａ-６-７）

佃 保徳 静岡市 静岡市清水区三保字出来輪田 2140 番の一部ほか２筆

杉山 郁次 静岡市 静岡市清水区興津井上町字明神前 766 番６ほか３筆

米澤 萬壽夫 静岡市 静岡市清水区興津東町字長山 1903 番

井上 博一 静岡市 静岡市清水区村松字丸山 4012 番 12 ほか１筆

株式会社 nanairo 静岡市 静岡市清水区三保字北方 2966 番１ほか１筆

杉山 敏治 静岡市 静岡市清水区尾羽字下落合 239 番１ほか２筆

長澤 暁雄 静岡市 静岡市清水区庵原町字宮ノ前 2020 番４

川島 正巳 静岡市 静岡市清水区蛇塚字東原 369 番ほか１筆

高橋 弘知 静岡市 静岡市清水区興津中町字会下向 1660 番ほか６筆

堀 英行 静岡市 静岡市清水区折戸一丁目 1220 番３の一部ほか１筆

杉山 貢大 静岡市 静岡市清水区村松字検峯 4067 番 13 ほか９筆

ライフベース株式会社 静岡市
静岡市清水区小河内字加瀬沢 1495 番 10 ほか３筆

（仮地番Ａ-７-９）

望月 宏一郎 静岡市 静岡市清水区村松字滝川 4380 番

株式会社レイフィールズ 静岡市 静岡市清水区駒越西二丁目 2818 番５の一部ほか１筆

大石 好弘 静岡市 静岡市清水区馬走字鶴ノ子 1080 番３

平野 隆士 静岡市 静岡市清水区駒越西二丁目 2810 番２

齋藤 清治 静岡市 静岡市清水区駒越中一丁目 1048 番１の一部

石野 博己 静岡市 静岡市清水区三保字池 2591 番

小林 修 静岡市 静岡市清水区庵原町字権現 3301 番２

西ヶ谷 憲治 静岡市 静岡市清水区庵原町字横手山 3823 番 24

望月 克美 静岡市 静岡市清水区伊佐布字高山 1646 番 162

西ヶ谷 勝美 静岡市 静岡市清水区山切字大平 1502 番 13

片平 博之 静岡市 静岡市清水区山切字下山 1494 番 15

望月 崇久 静岡市 静岡市清水区由比八千代字無奈脇４番７ほか２筆

農事組合法人木の花ファミリー 富士宮市 富士宮市上井出字水下 201 番１ほか１筆

井出 正彦 富士宮市 富士宮市上井出字水下 193 番３ほか１筆

仲村 翔太 富士市 富士宮市山本字下ノ原 1152 番ほか１筆

浅井 国雄 富士宮市 富士宮市黒田字高原 157 番

赤池 洋行 富士宮市 富士宮市山宮字舟久保 379 番３ほか５筆

西山 早苗 富士宮市 富士宮市北山字上組 1667 番

渡辺 和良 富士宮市 富士宮市半野 1723 番ほか３筆

佐藤 文紀 富士宮市 富士宮市青木字下川原 121 番１

佐野 智信 富士市 富士宮市山本字金割沢 1035 番１ほか３筆

株式会社まるは園 富士市 富士宮市杉田字寺地 497 番１

長谷川 侑輝 富士市 富士宮市下条字霜田 2164 番ほか 18 筆

高木 洋 三島市 三島市字観音洞 4704 番 982 ほか２筆

株式会社蒲郡オレンジパーク 愛知県蒲郡市 三島市谷田字沖田 998 番の一部ほか１筆

前島 勲 三島市 三島市川原ケ谷字山田山 1284 番 574

瀧 真也 三島市 三島市佐野字追越 1345 番２

高木 敦 三島市 三島市字観音洞 4704 番 625 ほか１筆

川口 和彦 三島市 三島市中 147 番１ほか６筆

合同会社岩米農産 三島市 三島市梅名 342 番２ほか１筆

持田 稔 伊豆の国市 三島市中 272 番１

遠藤 英紀 三島市 三島市佐野字東 62 番１

株式会社やさいの樹 菊川市 菊川市河東字砂山 5561 番ほか 19 筆

黒田 直 菊川市 菊川市河東字砂山 5598 番ほか 39 筆

村瀬 広幸 牧之原市 菊川市小沢字柳川原 101 番２ほか２筆

辻 政信 菊川市 菊川市倉沢字勝平 874 番１ほか 10 筆

木佐森 敏明 菊川市 菊川市西方字柳沢 6803 番３

大石 計夫 菊川市 菊川市小出字寺ノ谷 417 番１ほか２筆

落合 岐良 菊川市 菊川市本所字前田 189 番１

榑松 浩史 菊川市 菊川市嶺田字前川 1706 番ほか１筆

赤堀 弘明 菊川市 菊川市川上字大原 152 番

赤堀 護 菊川市 菊川市川上字紺屋前 2193 番３ほか１筆

一色 康治 菊川市 菊川市川上字七反田 2210 番４ほか１筆

ハイナン農業協同組合 牧之原市 御前崎市白羽字原セ戸 4916 番１ほか 21 筆

小田 博幸 御前崎市 御前崎市白羽字西山 4226 番１ほか１筆

大川アウグストススム 菊川市 御前崎市池新田字八千代 7025 番１

鈴木 雅 御前崎市 御前崎市池新田字八千代 7403 番の一部

株式会社ヤマウメ 牧之原市 御前崎市合戸字青砂 2485 番ほか 14 筆

朝比奈 努 御前崎市 御前崎市池新田字新野割 794 番６

星 祐樹 御前崎市 御前崎市白羽字薄原前 5332 番９ほか４筆

農事組合法人川根美味しいたけ 榛原郡川根本町 榛原郡川根本町久野脇字宮原 655 番 71 ほか 27 筆

飯塚 徹 牧之原市 牧之原市坂部字ナルコ原 5657 番ほか１筆

飯塚 知行 牧之原市 牧之原市勝間字久保田 2100 番ほか 13 筆

大石 浩和 牧之原市

中村 昌喜 牧之原市 牧之原市白井字上原 1275 番ほか 17 筆

小関 主税 牧之原市 牧之原市坂部字香田 670 番１ほか６筆

河村 幸市 牧之原市 牧之原市坂部字月岡原 5668 番

沢田 昌広 牧之原市 牧之原市切山字中山 143 番３ほか１筆

柴本 博史 牧之原市 牧之原市勝俣字藤沢 1167 番１ほか１筆

關 泰行 牧之原市 牧之原市坂部字唐木田 607 番

永田 一成 牧之原市 牧之原市勝俣字藤沢 1171 番１ほか６筆

原間 秀樹 牧之原市 牧之原市大江字奥原 2355 番１ほか６筆

滝井 健 牧之原市 牧之原市坂部字大正新田 3888 番１

山本 和波 牧之原市 牧之原市東萩間字中原 2339 番 21

中田 裕 牧之原市 牧之原市静波字西原 4785 番７

松浦 徹男 牧之原市 牧之原市黒子字山崎 237 番３ほか２筆

大石 章男 牧之原市 牧之原市静谷字当引 2067 番４ほか１筆

増田 茂樹 御前崎市 牧之原市地頭方字溝先 365 番１ほか１筆

中山 道成 牧之原市 牧之原市堀野新田字篠原 17 番１

村田 幸介 牧之原市 牧之原市坂部字大正新田 3887 番１ほか４筆

福代 順治 牧之原市 牧之原市坂部字北ノ谷 4712 番４の一部ほか３筆

横山 敏広 牧之原市 牧之原市大寄字室沢 1220 番２ほか３筆

横山 茂樹 牧之原市 牧之原市大寄字室沢 1049 番ほか３筆

カネ十農園株式会社 牧之原市 牧之原市鬼女新田字奥原 678 番ほか２筆

大石 典正 牧之原市 牧之原市細江字二ノ谷 4623 番２ほか 18 筆

西村 茂 牧之原市 牧之原市静波字向原 4175 番

中西 克徳 牧之原市 牧之原市白井字濁沢 2147 番の一部ほか２筆

加藤 臣得 牧之原市 牧之原市静波字前浜仁左エ門受 1900 番ほか２筆

勝亦 健太 御殿場市 御殿場市永塚字枝畑 641 番１ほか 41 筆

ＪＡ協同サービス株式会社 御殿場市
御殿場市中清水字苗場町 408 番１ほか 67 筆

（仮地番Ｂ-11 ほか 11 筆）

瀬戸 朝光 御殿場市
御殿場市中清水字堰下 419 番５ほか９筆

（仮地番Ｂ-５）

土屋 昌彦 御殿場市
御殿場市中清水字平松 524 番３

（仮地番Ｂ-９）